С Е Л Ь С К А Я      Д У М А
сельского поселения «Село Лазинки»

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2023 года                                                                                       № 169

Об отмене муниципального нормативного правового акта от 30.03.2021 №43 «Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных жилых помещений в собственность сельского поселения «Село Лазинки».

	В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству, Сельская Дума
					                Р Е Ш И Л А:
1. Отменить Решение Схода граждан сельского поселения «Село Лазинки» от 30.03.2021 №43 «Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных жилых помещений в собственность сельского поселения  «Село Лазинки».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Лазинки»			                        Новикова М.И.
[bookmark: _GoBack]